
1

Prosinec ve 4. oddělení

Prosinec byl opravdu pestrý a plný zábavy.

Hned na začátku měsíce jsme se pustili do výroby svícnů a stromečků na vánoční jarmark. Děti si daly
záležet a výsledky byly opravdu nádherné.

V průběhu týdne před Vánocemi jsme si společně vyzdobili třídu. Vyráběli jsme vánoční svícny ze skleniček,
které dodaly naší třídě kouzelnou atmosféru. Upekli jsme perníčky, které jsme pak s chutí snědli a přiipravili
jsme jednohubky, které se staly oblíbenou pochoutkou.

Na závěr jsme si zatančili na vánoční diskotéce, kde jsme se všichni skvěle bavili. Po této veselé akci jsme se
už jen těšili na Vánoce strávené s rodinou.

Prosinec ve 4. oddělení 2024


